
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный техникум»

ПРИКАЗ

16.06.2015 № 196-к

О переименовании техникума

На основании Постановления Правительства Свердловской области от
02.06.2015 № 447-1Ш «О переименовании и внесении изменений в Устав 
государственного автономного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования Свердловской области «Карпинский 
машиностроительный техникум» (утвержденный Постановлением Правительства 
Свердловской области от 13.05.2013 № 602-1111), в соответствии с внесением в 
Единый государственный реестр юридических лиц записи о государственной 
регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического 
лица 15 июня 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать с 15 июня 2015 года государственное автономное
образовательное учреждение среднего профессионального
образования Свердловской области «Карпинский
машиностроительный техникум» в государственное автономное 
профессиональное учреждение Свердловской области «Карпинский 
машиностроительный техникум».

2. Использовать с 15 июня 2015 года во всей документации, 
информационных системах, а также в сети Интернет на сайте 
техникума полное наименование -  государственное автономное 
профессиональное учреждение Свердловской области «Карпинский 
машиностроительный техникум».

#

Сокращенные наименования — ГАПОУ СО «Карпинский 
машиностроительный техникум», ГАПОУ СО «КМТ».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ СО «КМТ»_____  Е.Ю. Исакова


